



*"Jos siis joku on Kristuksessa, hän on uusi luomus. Vanha on kadonnut, ja uusi on tullut tilalle." 2.Kor.5:17[*JKR]*

Mikä on suhteemme Kristukseen? Miten tulimme Häneen ja miten olemme Hänessä? – Se on *"uskon kautta."* – Sen kautta syntyy yhteys, josta seuraa Jumalan maailmasta tuleva täydellinen muutos, jota tämä maailma ei tule koskaan käsittämään. Usko on lujaa luottamista Häneen ja Hänen sanansa lupauksiin. Se on ojentautumista sen mukaan, mikä ei vielä näy. (Hepr.11:1)

Tunnistat varmasti itsestäsi *"vanhan ihmisen"* - eli sen vanhan luonnon, viehtymyksineen pahuuteen ja syntiin. Et ole ainoa, joka pohtii kysymystä; *"eikö se vanha kadonnutkaan? Eikö minun luontoni ja sen vaikutukset voitettukaan ja eivätkö ne olekaan kadonneet"?! –* On tullut aika palata tarkastelemaan ongelmaa yhteyden, eli uskon kautta. Minulle se kertoo, että menneestä vaelluksestani pyyhitään iso osa pois. Kristuksessa ja Hänen lunastuksessa sovitetiin - eli syyttömäksi julistettiin - oma heikkouteni, lankeemukseni, kaikki ne erheineen ja virheineen. Ne asiat, joissa ennen elin, ja joista kärsin omassa tunnossani, ovat Jeesuksen kautta pois pyyhityt. Ne ovat kadonneet ja uusi on sijaan tullut.

Saadessani heittää pois syntini ja kuormani uskon kautta Jeesukseen, saan siis tilalle jotain muuta, ja juuri tämä on **uskon pääkohta**. Se on, että usko Jeesukseen tekee minusta puhtaan ja pyhän! – Nurjuuden ja syntisyyden tilalle on tullut uusia ajatuksia, toisenlaista tahtoa, ja sydämessä soi sen sijaan kiitollisuutta ja Jumalan ylistystä!

Entä virheeni ja lankeemukseni uskovaisuuteni aikana? – Niin usein olen pettyneenä havahtunut heikkouteen, väärin sanoihini, tekoihini ja ajatuksiini. Monesti pohdin, eikö tämä toiminutkaan? Eikö Jumalassa ollutkaan voimaa, joka vapahtaa kaikesta synnistä? – Silloin uusi luomus herää minussa sanoinkuvaamattomana kaipauksena puhtauteen ja pyhyteen. *On, kuin olisi ollut viikkokausia pesemättä itseään tiedostaen haisevansa ja jopa näyttävänsä likaiselta ja tuhruiselta. Mitä teen likaiselle ruumiilleni ja vaatteilleni, jotka olen sotkenut luonnollisessa elämässäni? Enhän tahtonut tulla likaiseksi tai sotkea vaatteitani?* – Kuitenkin, elämän keskellä tahtomattamme, vaatteemme ja kätemme likaantuvat ja joudumme menemään uudelleen ja uudelleen pesuhuoneeseen puhdistumaan. Kuinka raikkaalta olo tuntuukaan pesun jälkeen ja puettuaan puhtaat vaatteet ylleen! – Aivan samalla tavalla meitä uskovia kehoitetaan puhdistumaan kaikesta *"lihan ja hengen saastaisuuksista."* (2.Kor.7:1) Raamatussa on monta esimerkkiä siitä, että heikkoutemme kuuluu osaksi uskovaisuutemme vaellusta, mutta nähdessämme likaisuutta, syntiä ja erheitä, kysymys kuuluukin, mitä me silloin teemme? – Jokaisella Jeesukseen uskovalla on täysi oikeus tulla armoalttarille, puhdistuspaikalle, Jeesuksen eteen ja siellä saamme puhtauden Hänen haavainsa kautta. Hän on sovittanut menneet, nykyiset ja tulevat syntimme kertakaikkisella uhrillaan - ja uskossa, eli yhteydessä Häneen, saamme omistaa Hänestä tulevan puhtauden ja pyhyden.

Sinä, Jumalan lapsi, huomaatko, kuinka **rajattomat** ja ihmeelliset **mahdollisuudet** Jumala tarjoaa sinulle **Jeesuksessa**? Vanhassa olemuksessasi jäisit surkuttelemaan heikkouttasi omantuntosi painolastin alla, mutta **uusi luomus Kristuksessa iloitsee anteeksiannosta ja armosta**, joka kumpuaa Jumalan tahdosta ja Hänen haavoistansa! Kuin pieni lapsi, saat nousta kaatuessasi. Saat yrittää uudelleen epäonnistuttuasi, niin kauan, että onnistut! Saat itkeä ja parkua, suuttua ja kiukustua, mutta sen jälkeen **nouset ja iloitset** uskollisen Isän antamasta avusta ja puhtaista vaatteista. – *Uusi luomus siis nousee ja usko!* Se on yhteydessä Kristukseen, ja silloin mennyt vain katoaa! Se on suuri ja käsittämätön ihme, että saamme olla Jumalan edessä lapseuden asemassa, jolloin Jumala käsittelee meitä, kuten lapsia käsitellään.

Sinunkin *kaatumisesi, sotkemisesi, hajottamisesi, virheesi ja erheesi* ovat anteeksi annetut, vain ja ainoastaan Kristuksessa! Se on toivosi ja lohtusi! Anna menneen kadota ja väistyä sydämestäsi Jeesuksessa Kristuksessa! Anna puhtauden, joka ei ole lähtöisin sinusta, teostasi ja onnistumisesi, vallata sydämesi, ja ala iloitsemaan Jeesuksen ihmeellisistä vaikutuksista elämässäsi. Kysymys on uskosta ja Hänen työstään sinussa! **Hän luo vielä tänäänkin uutta**, ja katso, se puhkeaa jo taimelle, etkö jo sitä huomaa?!

– Tule kanssani, elämään uutta elämää uskossa Jeesukseen! Älä murehdi vaellustasi ja tulevia epäonnistumisesi. **Jätä ne kaikki Jeesuksen huomaan**, uskossa ja luottamuksessa. Eihän sinua pelasta tekosi, (Ef.2:8-9) eivät onnistumisesi tai epäonnistumisesi. Jos niin olisi, kukaan meistä ei pelastuisi! Kukaan ei pysty elämään täysin nuhteettomasti, mutta jokainen meistä kyllä kykenee turvautumaan pelastuksen tuojaan, Vapahtajaamme ja Herraamme Jeesukseen Kristukseen. Uskotko Häneen, vai tekoihisi? Luotatko Häneen, vai omaan vaellukseesi? Mietipä, kumpi sinut kantaa lopulta perille, vaelluksesi vai sydämesi usko Jeesukseen?!

Uuden luomuksen periaate siis kadottaa menneen, eli syntisen elämän Kristuksen tähden. Tästä Jeesus antoi lupauksen, että Hän antaa kadottaneelle elämän. (Matt.10:39) Ja Jeesuksen antama elämä perustuu tulevaisuuden toivoon, (Room.8:24-25) ei menneisyyden painolasteihin. Se ero on Häneen uskovalla ja uskomattomalla, että Jeesuksessa olevat **ovat saaneet kaikki syntinsä anteeksi!** – Tämä on sinunkin osasi Jeesuksessa Kristuksessa! Anna siis menneen kadota ja **tartu** tulevaisuuteen ja **toivoon uskossa** Jeesukseen Kristukseen.

Olen suunnattoman iloinen siitä, että Jeesus tulee lohduttaen ja auttaen jokaista ihmistä. Uskossa Häneen, vaelluksemme muuttuu, ei siis vaellus muuta uskoa! – Monesti ymmärrämme nurinkurisesti, että vaeltaen hyvin, ansaitsimme armoa ja jumalasia asioita enemmän, mutta niin ei ole. Jumala mielistyi omaan Poikaansa, mielistyi sinäkin Häneen! Puhu Hänestä Jumalalle kiittäen ja pitäen Herraa rakkaana! Olen täysin varma, ettei Jumala voi olla silloin mielistymättä sinuun, olethan Hänen mieltymyksensä kohteessa, Pojassaan, Jeesuksessa Kristuksessa! Ole Hänessä ja Hänen uusi luomuksensa. Ole Hänen aikaansaannoksensa ja anna Hänen tulla vaikuttamaan elämäsi valintoihin ja asenteisiisi. – Jätä tiesi, työsi, ja koko elämäsi Herran haltuun, etsien ennen kaikkea Hänen valtakuntaansa ja vanhurskasta tahtoaan, siinä ohessa - Jeesuksen omien sanojen mukaan - kaikki muukin annetaan! (Matt.6:33) Synny, ja elä siis uutena luomuksena, Jeesuksen työn tuloksena ja silloin se vanha on kadonnut!

